
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificativa Estudiante Auxiliar CIFAL Milagros Garcia

 
VISTO:

Las Resoluciones Decanales RD-2024-120-UNC-DEC#FL, RD-2024-489-E-UNC-
DEC#FL, RD-2024-766-E-UNC-DEC#FL, RD-2024-932-E-UNC-DEC#FL, RD-
2024-1076-E-UNC-DEC#FL,RD-2024-1297-E-UNC-DEC#FL,RD-2024-1480-UNC-
DEC#FL, RD-2024-1818-E-UNC-DEC#FL, RD-2024-1954-E-UNC-DEC#FL

Y CONSIDERANDO:

Que se deslizó un error involuntario en el número de DNI de la estudiante auxiliar
Milagros García detallado en cada resolución;

Que es necesario que el mismo sea enmendado.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
RESUELVE:

Art. 1°.- Rectificar el segundo artículo de cada una de las Resoluciones mencionadas
y donde dice DNI 40.386.802, deberá decir DNI 42386802.

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2024-2175-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Noviembre de 2024
		2024-11-22T13:37:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T14:43:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T14:43:41-0300
	GDE UNC




